predicte domum unam orreatam ipsius Rose cum puteo 

in ea que domus est in vicinio illorum de corbinis (?) iuxta 

transendam vicinalem et iuxta domum que fuit abbamundi 

et iuxta domum Gualterii de ripis nec non totam et inte- 

gram partem pertinentem sibi in certis terris vineis et pal

mento predictis quondam palmerii viri ipsius Rose sitis in 

tenimento Andrie videlicet terre sunt in clusis novis iuxta 

viam sancti pantaleonis iuxta terras domini episcopi extra 

sepem iuxta vineam eluse nove et iuxta viam sancti leucii 

et si qui alii sunt confines et predicte vinee sunt in eluso 

vadi iuxta vineam Stephani de Gualterio et iuxta vineas 

que fuerunt Germane de donadeo et extra sepem in qua 

est predictum palmentum et iuxta viam qua itur versus 

Guaranionem et iuxta viam pasce de desiderio tali con

dicione adiecta. iuxta tenorem ipsius instrumenti puplici
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facti de testamento seu disposicione diete quondam Rose 

nobis obstensa quod donee predicta Antiochia filia ipsius 

Rose testatricis viveret tenetur ad volitatem (sic) suam 

ipsam partem vinearum earum et palmenti predictorum 

adiecto etiam sollepniter de volúntate ipsius testatricis 

dicto instrumento confecto de ultimo testamento seu dispo

sicione ipsius quod si dieta Antiochia filia sua ad neces-

sitatem deveniret et ipsis cessantibus i n ........... huiusmodi

licitum esset eidem Antiochie alienare et vendere ipsa le

gata dictis nepotibus (sic) ipsius Rose videlicet domum et 

partem vinearum nostrarum et palmenti per ipsam matrem 

suam facta dictis nepotibus diete Rose matris sue prout 

superius est expressum iuxta tenorem instrumenti facti de 

testamento Rose predicte Et quia ipsa Antiochia necessi

tate oppressa ut asseruit quia non habet unde sibi vietili 

et indumentis necessariis valeat obvenire et Requisiverint 

dictum iudicem Thomasium diaconum Rogerium et lohan- 

nem ut asseruit ut quod de suis necessitatibus subvenire 

deberent alioquin ipsa ad vendicionem ipsorum bonorum 

legatorum ipsis per predictam Rosam matrem procedere

.................subvenire valeat. predicta vero Antiochia primo

a me predicto Iudice legaliter inquisita e t ........... in tota

huius scripti continencia consensu et auctoritate lacobi 

viri sui et legitimi mundualdi nec non iudicis petri de sa

bino baiuli Andrie in defectu iudicis Gualterii qui supra 

ad hec requisitum consensum prebent consentire penitus 

.................eas allegatas et talis consensus dicti baiuli va

let tainquam si proximioribus diete Antochie sibi penitus 

consentiret secundum consuetudinem civitatis Andrie, vo- 

luntarie vendidit et per fustem tradidit discreto viro dopno 

Bartholomeo de barolo procuratori Riligiosarum mulierum 

domine Elisabet venerabilis abbatisse et conventus Mona- 

sterii Sánete Clare in Barolo . . . procurations vice nomine 

et pro parte ipsius abbatisse et conventus predictam do

mum et partem vinearum terrarum et palmenti ipsorum
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per fines superius expressis u t ........... dictus dopnus Bar-

tholomeus procurator dicti Monasterii vel diete domine 

abbatisse et conventus predictam vendicionem habeant 

dominentur et possideant et de eis quod voluerint faciant 

cum superioribus et inferioribus cura introytibus et exiti- 

bus suis et cum omnibus in eis. constituto se procuratone 

ac tenere et possidere predictam domum partem dictarum 

terrarum et vinearum et palmenti nomine et pro parte dicti 

Monasterii et eius conventus donec dictus procurator vel 

dieta domina Abbatissa de rebus predictis possessionem 

acceperit corporaliter ex qua vendicione et tradicione con- 

fexa est dieta Anthocbia recepisse et habuisse a predicto 

dopno Bartholomeo procuratorio nomine et pro parte diete 

abbatisse et conventus uncias auri octo totum videlicet 

precium vendicionis ipsius. unde predicta antochia (sic) 

dedit dicto dopno Bartholomeo etc. contra que etc. pigno 

randi se suosque heredes per omnia bona sua etc. donec 

perlecta omnia adimpleantur et predicta Antochia iuravit 

ad Sanctum dei evangelium predicta omnia adimplere. 

Renunciavit edam exceptioni doli mali metus etc. Quod 

scripsi ego predictus Maurus puplicus andrie Notarius qui 

predictis interfui. (Segue il tabellionato).

f  Tancredus de Iudice Angelo iudex andrensinos (sic).

iV. B . — È  tagliata nel piede e non vi sono altre sottoscrizioni.
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N. 133. A. D. 1308 (25 aprile, Indi?.VI)"

Provenienza Biblioteca comunale. (Olivi Monastero di S. Lucia).

Data di luogo Corneto.

Rogatario Nicolaus de pagano not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. m. 0,80, larg. m. 0,24.

Scrittura Gotica.
Contenuto A Georgius, f. qd. Angeli, mercator, dal ludex lacob, medi- 

cus, syndicus dell’Università di Corneto — in nome 

di detta Università — si concede il diritto di cittadi

nanza e il diritto di comprare e vendere in ogni sorta 

di mercato, eccetto nel mercato dei cereali, dei quali